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Redaktören har ordet  

Sedan  i mitten av april är jag ny redaktör för Svenska Trädfö-

reningens Trädblad. Som ansvarig för medlemstidningen är 

det min förhoppning att kunna väcka intresse för alla våra 

medlemmar, allt ifrån arborister, forskare, kommunanställda 

och andra trädintresserade. Tidningen har i många år fungerat 

som en viktig kommunikationskanal, både för vad som händer 

i föreningen, men även runt om i landet. Min förhoppning är 

att Trädbladet även i framtiden ska ha denna roll, men att vi 

tillsammans även kan bredda tidningen.  

Som en del av detta kommer trädbladet i framtiden inte bara 

handla om träd, utan även om andra frågor som berör vår grö-

na utemiljö. I och med detta hoppas jag att fler ska upptäcka 

vikten av våra grönytor, där träden är en av våra viktigare 

delar. Jag vill även uppmana er läsare att komma med egna 

förslag på vad vi ska fokusera på. Har du kanske testat en ny 

teknik som du vill förmedla? Har kommunen gjort en lyckad 

plantering? Eller kanske det finns en park  vars historia finns 

väl dokumenterad? Tveka inte att höra av er! 

Jag hoppas att detta, mitt första nummer som redaktör, ger er 

både information om föreningen och om vad som händer i 

Träd-Sverige. 

Trevlig läsning! 

Johan Östberg 

Redaktör, Svenska Trädföreningens Trädblad 

Johan.ostberg@slu.se 

0709-108101 

Nr 1, 2013 

I detta nummer:  

¶ Presentation av styrelsen 

¶ Vad gäller kring nedtagning av allé-

träd i stadsmiljö? 

¶ Ekonomisk värdering av urbana träd 

ï en ny svensk modell 

¶ Nyutbildade arborister ut från Hvilan 

Lindar planterade i Katrineholm 

Pagodträd i Malmö 
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Jag har precis kommit hem från ännu ett SM i trädklättring 

som var i stadsparken i Jönköping och det är roligt att se ele-

verna från Hvilan utbildning som med stort engagemang tog 

tag i alla möjliga arbetsuppgifter och fanns det inga så frågade 

de direkt efter nya. Detta bådar gott inför framtiden och ger 

mig stort hopp för arboristyrket. Stort tack för er insats! 

Utöver eleverna från Hvilan var det såklart även många andra 

som gjorde ett fantastiskt arbete med allt från domarinsatser, 

administrativt arbete, allt i allo samt alla som varit del av det 

förberedande arbetet. Stort tack till er alla! 

Våra sponsorer till SM var som alltid generösa med priserna 

till deltagarna och huvudsponsor i år var Husqvarna och övri-

ga sponsorer: Grönytekonsult, Forest-Life, Liros och Trädaku-

ten. Era insatser under SM är av stor betydelse för oss och vi 

hoppas på ett gott samarbete även i framtiden. 

Som vinnare i SM vill jag gratulera Johan Pihl och Boel Ham-

marstrand som nu har titeln Svensk Mästare i Trädklättring 

2013. Jag f¬r samtidigt hoppas att Johan hann till brºllopet i 

tid! 

Utöver Trädföreningens arbete med SM har vi även andra 

arrangemang på gång. I september arrangerar vi, tillsammans 

med specialiserade firmor i branschen, ett seminarium om 

flyttning av stora träd. Seminariet kommer vara på Åland, så 

varför inte ta lite semester i samband med seminariet, det skall 

jag göra i alla fall. Den 20-21 november arrangerar vi vår sto-

ra konferens och denna gång besöker vi Alnarp och konferen-

sen har lªmpligt nog f¬tt namnet ò Trªd & Forskningò. Pro-

gram för detta och Träddagen kommer att läggas ut på hemsi-

dan så håll utkik efter det. 

Jag ska snart till Gotland och varva ner en vecka genom att 

kolla på raukar men ring mig om det är något eller så ses vi 

vid nästa trädarrangemang! 

Andreas Eliasson 

Ordförande 

Tlf. 0702 - 930506 

Ledare 

Trädflyttningsmaskin som flyttar plataner i Malmö 


